
 

Gegužės 16 d. Benininkuose vyko Pagėgių savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

paplūdimio tinklinio 2 prieš 2 varžybų  sezono atidarymas. Susirinko 11 berniukų komandų iš 

Pagėgių, Natkiškių,Vilkyškių ir  Piktupėnų mokyklų ir 9 mergaičių komandos iš Pagėgių, Natkiškių 

ir Vilkyškių.  

I vietą užėmė Gvidas Dargužas ir Nojus Bernotas iš Natkiškių Z.Petraitienės 

pagrindinės mokyklos, II vietą - Deividas Dargužas ir Karolis Antanaitis iš Natkiškių Z. Petraitienės 

pagrindinės mokyklos ir III vietą -  Robertas Kondrotas  ir Laurynas Bauža iš  Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazijos. Tarp mergaičių I vietą iškovojo Kamilė Gudaitytė ir Emilija Kuisytė iš 

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazijos, II vietą - Augustė Baužaitė ir Meda Bartkutė iš  Natkiškių 

Z. Petraitienės pagrindinės mokyklos, III vieta atiteko Augustei Pociutei ir Deimantei Bartušytei iš 

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazijos. 

Varžybas organizavo tinklinio mokytojas Antanas Musvydas. 

 

                                  Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokyklos informacija 

 


